
No.202109249055 

De raad van de gemeente Noordoostpolder,  
 
Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 maart 2024,  
no. 24.0000229:  
 
gelet op artikel op de artikelen 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b van de gemeentewet en 
15.33 van de Wet milieubeheer;  
 
 
B E S L U I T: 
 
vast te stellen de 
 
Eerste wijziging van de tarieventabel behorende bij verordening afvalstoffenheffing 2023  
 
 
Artikel 1 
 
HOOFDSTUK 1 MAATSTAVEN EN JAARLIJKSE TARIEVEN AFVALSTOFFENHEFFING 
 
Toegevoegd wordt in hoofdstuk 1 artikel 1.2.5 
 
 
1.2.5 Het totaalbedrag voor het ontgrendelen van de (ondergrondse) container is niet meer dan 

€ 348,14  
 
 
Artikel 2 
 
INWERKINGTREDING 
 

1. Deze wijziging treedt in werking met ingang van de achtste dag na die van de bekendmaking 
2. De datum van ingang van de wijziging is 1 januari 2023 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering  
van 22 april 2024,  
De griffier,    de voorzitter, 


